
KUPNÍ SMLOUVA č. 1 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi 

 

Prodávající:   Pneuservis-BRT Roman Tománek  

Se sídlem:   Maršovská 2237, 688 01 Uh.Brod 

IČ:                         87471264 

DIČ:                       CZ8105204602 

Bankovní spojení:            Česká Spořitelna, a.s., Praha 4 

Číslo účtu:             

Zastoupená:              Romanem Tománkem 

dále jen prodávající na straně jedné 

a 

Kupující:       Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o. 

Sídlo:    Pivovarská č. 514, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ:     269 13 216 

DIČ:                                   CZ 269 13 216 

Zastoupený:                      Ing. Michalem Hanačíkem, jednatelem 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank 

Číslo účtu:    
Tel:      
E-mail:    sus@susuh.cz 
Kontaktní osoba:  
  

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
44642 dále jen kupující, na straně druhé. 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY, ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 

Předmětem smlouvy je nákup, montáž a oprava pneu. Místem plnění dodávky zboží a 

služeb je sídlo prodávajícího případně kupujícího, a to dle vzájemné dohody. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou: 

- zahájení doby plnění – 1. 4. 2020 

- ukončení doby plnění – 30.6. 2024 

II. DODACÍ LHŮTA, DODACÍ PODMÍNKY 

Kupující specifikuje svoje požadavky formou objednávky, která může být telefonická, 

nebo prostřednictvím e-mailu. Způsob dodání může být: 

• osobním odběrem v prodejním skladě  

mailto:sus@susuh.cz


• dodáním zboží do sídla provozovny kupujícího (prostřednictvím smluvních 

dopravců, nebo vlastní dopravou) 

Prodávající provede opravu a montáž v nejkratší možné době, podle dokumentace 

výrobce a v odpovídající kvalitě. 

Prodávající v případě defektu v zimním období (tj. od 1. 11. do 31. 3.) při zimní údržbě 

silnic provede přednostní opravy nákladních vozidel (sypačů) a v mimořádných 

případech i mimo pracovní dobu. 

III. CENA OPRAV A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za předmět smlouvy bude fakturována podle krycího listu, který je součástí této 

smlouvy. Prodávající předloží po dokončení opravy kupujícímu k odsouhlasení 

servisní protokol, při prodeji zboží dodací list. Tyto odsouhlasené a kupujícím 

potvrzené doklady jsou podkladem k fakturaci a budou přílohou faktury. 

Faktury budou odeslány na adresu sídla kupujícího, jejich splatnost bude 21 dnů. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu. 

IV. REKLAMACE 

Reklamace uplatňuje kupující na základě reklamačního řádu vydaného prodávajícím 

v souladu s obecně platnými předpisy. 

V případě reklamace předá kupující zároveň s reklamovaným zbožím reklamační 

protokol s popisem vady. 

V. LIKVIDACE OJETÝCH PNEUMATIK 

Prodávající provede bezplatně zpětný odběr ojetých pneumatik. Tyto pneumatiky 

budou poté předány k ekologické likvidaci. 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající občanským zákoníkem v platném znění. 

Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran 

nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to 

nejpozději do 10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit 

majetkové sankce ani náhradu případných škod. 

V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 

zastupovat smluvní stranou. 



Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, o registru smluv. Smlouvu bude zveřejňovat kupující. Prodávající 

označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: položkový 

rozpočet uvedený v příloze č. 1. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze 

písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními 

zástupci. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Za dodavatele: Za kupujícího: 

V Uh. Brodě dne 6.3.2020 V Uh. Hradišti dne 20.3.2020 

 

.................................................................. .................................................................. 

Pneuservis-BRT jednatel společnosti SÚS Slovácka, s.r.o. 


